
PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork 
 
 
 

 
PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork  ul. Mickiewicza 8  46-200 Kluczbork 
tel.: +48 77 418-01-05, 77 418 -65-65,  
fax: +48 77 418 -23-23,  
e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork 

Zn. spr.: SA.4005.1.2020     Kluczbork, dn. 28.10.2020r. 
 
  

OGŁOSZENIE O II PRZETARGU 
(ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT) 

  
SKARB PAŃSTWA - PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE  

LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO KLUCZBORK 
46-200 Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, tel. 77-418-65-65 

 
działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach  
(z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 
1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych  
przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu 
(Dz.U. 1993 nr 97 poz. 443)  ogłasza pisemny nieograniczony przetarg ofertowy  
na sprzedaż następującego pojazdu: 
 
samochód ciężarowy: Mitsubishi L-200 
- pojemność silnika:  2477cm3 
- moc silnika:   131kW/178KM 
- nr rejestracyjny:  OKL 16585 
- rok produkcji:  2012 
- data pierwszej rej:  27.02.2013 
- przebieg:   172 266km 
 
Cena wywoławcza brutto:  28 751,25zł. 
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden złotych  
i dwadzieścia pięć groszy) 
 
1.Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin pojazdu od dnia ogłoszenia 
przetargu do terminu upływu składania ofert w dni robocze w godz. od 700 do 1500. 
 
2.Osobą do kontaktu w sprawie przedmiotu sprzedaży jest Łukasz Kurkowski  
tel. kontaktowy 77-418-65-65 w. 673 w dni robocze w godz. od 700 do 1500. 
 
3.Oferty z ceną brutto należy złożyć w sekretariacie Nadleśnictwa Kluczbork  
ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork do dnia 12 listopada 2020r. do godz. 1000. Oferta musi 
być złożona w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg – sprzedaż samochodu 
Mitsubishi L-200. Nie otwierać przed dniem 12 listopada 2020r. do godz. 1030”. 
 



PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork 
 
 
 

 
PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork  ul. Mickiewicza 8  46-200 Kluczbork 
tel.: +48 77 418-01-05, 77 418 -65-65,  
fax: +48 77 418 -23-23,  
e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork 

4.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w  wysokości  
2 875,13zł (słownie: dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt pięć złotych i trzynaście 
groszy). Wadium należy wnieść w formie pieniężnej przelewem na rachunek bankowy: 
BGŻ BNP PARIBAS. nr rachunku: 10 2030 0045 1110 0000 0043 3030 z dopiskiem: 
„Wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu pn. Zbycie pojazdu 
Mitsubishi L-200”. Wadium wniesione przelewem będzie skuteczne, jeżeli znajdzie 
się na rachunku bankowym Nadleśnictwa Kluczbork przed upływem terminu składania 
ofert. tj. do dnia 12 listopada 2020r. do godz. 1000. 
 
5.Nadleśnictwo Kluczbork informuje, że: 
- wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane, zostanie 
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty; 
- wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygra przetarg zalicza się  
na poczet ceny nabycia samochodu; 
- wadium nie podlega zwrotowi jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli 
się od zawarcia umowy zakupu lub nie wpłaci ceny nabycia pomniejszonej o wpłacone 
wadium w terminie 7 dni od daty otrzymania informacji. 
 
6.Oferta musi być sporządzona na formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do niniejszego 
ogłoszenia) w formie pisemnej i zawierać: 
a) Imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy, siedzibę i adres oferenta; 
b) Numer PESEL lub NIP oferenta, o ile spoczywa na nim obowiązek ich uzyskania; 
c) Oferowaną cenę brutto; 
d) Potwierdzenie wniesienia wadium; 
e) Numer telefonu oferenta. 
 
7.Przetarg (otwarcie ofert) odbędzie się w dniu 12 listopada 2020r. o godz. 1030  
w siedzibie Nadleśnictwa Kluczbork. 
 
8.Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego 
ogłoszenia, zawierającą najwyższą cenę. Cena zaoferowana musi być równa  
lub wyższa od ceny wywoławczej podanej w niniejszym ogłoszeniu. Oferent ma prawo 
złożyć tylko jedną ofertę. Uczestnik przetargu związany jest ofertą do daty zakończenia 
przetargu. 
 
9. W przypadku złożenia dwóch lub więcej równorzędnych najkorzystniejszych ofert 
sprzedającemu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty lub postanawia  
o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji między tymi oferentami wyznaczając 
termin licytacji. 
 



PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork 
 
 
 

 
PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork  ul. Mickiewicza 8  46-200 Kluczbork 
tel.: +48 77 418-01-05, 77 418 -65-65,  
fax: +48 77 418 -23-23,  
e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork 

10.Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia po wystawieniu faktury w terminie 
do 7 dni. 
 
11.Odbiór samochodu nastąpi po skutecznym dokonaniu zapłaty. 
 
12.Złozenie oferty zakupu jest równoczesne z akceptacją stanu technicznego pojazdu. 
Nadleśnictwo Kluczbork zgodnie z art. 558. § 1. Kodeksu cywilnego wyłącza swoją 
odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady zbywanego samochodu jako rzeczy 
używanej.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Załącznik nr 1. Formularz ofertowy 
2. Załącznik nr 2.  Wycena wartości pojazdu 


